
Eulcha č. l k č. j. KRE*%344Al(žjaRl-ľmD

Dodatek Č. 7
ke smlouvě o dodávce tepelné energie

Č. 32 /2010
uzavřené mezi

1. MARSERVIS, s.r.o.
Sídlo Vančurova 341, 357 35 Chodov
IČO 468 86 061 DIČ CZ46886061
Zastoupená Václav Rumlena, prokurista společnosti
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. Chodov č.ú.
Spisová značka C 2860 vedená u Krajského soudu v Plzni
č. licence na rozvod tepla 320101894
(dále jen ,,dodavatel")

a
2. Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Sídlo Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČO/RČ 72051612 DIČ CZ72051612
Statutární orgán > Eilk. lyÉr. Fétr MacháčEk - ňzditEL ""

Způsob zastupování

Spisová značka
Zastoupen
(dále jen ,,odběratel")

Součástí tohoto dodatku je platební kalendář pro rok 2022. Předběžná cena tepelné energie od
1.1.2022 pro cenovou lokalitu - priměr je ve výši a pro cenovou lokalitu -
VS a sekundér je ve výši Tato předběžná cena tepelné energie je
kalkulována pro dodávky tepelné energie prostřednictvím primárního přivaděče Vřesová —
Chodov, které bude dodavateli účtovat společnost SUAS-Teplárenská s.r.o.

při využití priinárního přivaděče Vřesová - Karlovy Vary propojený s primárním přivaděčem
Vřesová— Chodov přes předávací stanici, kteráje provozována společností Teplo Chodov s.r.o.,
kdy tyto dodávky tepelné energie bude dodavateli účtovat nový distributor Teplo Chodov s.r.o.,
bude provedena nová kalkulace této předběžné ceny a případná změna této předběžné ceny
tepelné energie pro rok 2022 Vám bude zaslána novým dodatkem ke smlouvě o dodávce tepla.

Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 3/5/2010
zůstávají beze zíněn.

Dodatek je vyhotoven 've dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.



Platební kalendář - rozpis záloh za dodávky tepelné e'iergie rok 2022
Daňový doklad č.: 24120033 - 2022 M#ke€ rvis -. ._.

Dodávaíd:

MARSERVIS, s.r.o.
Vančurova 341
357 35 Chodov

lČ:
DIČ:

BaRkové spojenie:
Číslo účtu:

odbsmtď:

Česká republika - Krajské ředhelstvľ policie
Kaňovarského kraje
Závodní 386/100
360 06 K&r|Qvy Vary- Dvory

lČ' 72051612
DIĹ: CZ72051612

Korešmndenčná adresa:

Česká republika - Kľajské řediEe!sNí policie Kadovawkého kmje
ZávodM386/100
360 06 KarlovyVary- Dvoy

46886061
CZ46886061

Komerční banka, as.

Zálohové platby provádějte prosím s vaňabilním symbdsm do termínu
$p1etno$ÉÍ dle tabulky a ve prospěch účtu číslo:

Banka Číslo účtu
.---..-...Komerční banka, as.

Swift:KOMBCZPP

Odberné miesta:

,Názov Umiestnenie
Policie 18

Rozpis položek měsíčnízálohy:

Služba/Energia
TE pro ohřev TUV - domácnosti
TE pro vytápění - domácnosti
Vodné pro TUV - ciomácnos1i

Spotreba jednotková cena "- Cena bez DPH DPH

Zá%adná 01/2022 04/2022 07/2022 10/2022 SPQiů

Sazba daně 10 % Základ dane 100 260,00 100 260,00 100 260,00 100 260,00 401 040,00
Daň 10 026,00 10 026,00 10 026,00 10 026,00 40 104,00

Datum splatnosti 15.012022 15.04.2022 15.07.2022 15.10.2022
Datum DPH 15.01.2022 15.04,2022 15.07.2022 15.10.2022

vaňabilný symbol
Celknm k úhrade 110 286,00 110 286,00 110 286,00 110 286,00 441 144,00

Procento sazby DPH odpcvidá výši daně, platné v daném účelnim období. V případě úhrady odpovídá sazba DPH datu přijeti platby.

Datum splatnosti je termín připsáni platby na účet příjemce. Proto doporučujeme zadat platbu s dostatečným předstihem. Žádáme Vás o přesné dodržováni variabilních symbolů při úhradách Vašich plateb. Při chybném použih variabilního
symbolu se vystavujete nebezpečí, že platba nebude správně přiřazena k evidované pohledávce.

INFORMACE PRO PLÁTCE DPH:
Podle zákona č. 235/2004 Sb. se pro rok 2021 uplatňuje u dodání tepla a TUV sazba DPH ve výši 10%.
Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb (par. 31 odst. la a par. 73 odst. 1 zákonz c DPH).

V Chodově dne 22.12.2021

Copyright © 1997 - 2021 CHASTIA s.r.o.
www.chastia.com

Dátum vystavenia: 22.12.2021
Strana 1/2



V ]'árlMch dne

Copyright© 1997 - 2021 CHASTIA s.r.o.
www.chastia.com

Dátum vystavenia: 22.12.2021
Strana 2/2


